PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК

-------------------------------------------------------------------------------------------------

ТАТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Черлакский муниципальный район, Омская область    № 12 от 29 мая 2025г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  мая  2025 года                                                                             № 43-п

                                                     с. Татарка, Черлакского района Омской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Татарского сельского поселения от 14.09.2016 года № 98-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ч.7 ст. 1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменение в постановление Администрации Татарского сельского поселения от 14.09.2016 года № 98-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»:

1.1.  Пункт 17  Регламента дополнить текстом следующего содержания:

«Документы, указанные в подпунктах «2», «5», «8», «9» пункта 17 административного регламента, предоставляются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации на предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, или действующей на основании акта Правительства Российской Федерации публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным законом «О публично-правовой компании «Роскадастр», в порядке межведомственного информационного взаимодействия по запросу уполномоченного органа.
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Татарского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Татарского сельского поселения                                           А.А. Васягин

УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ, ПЕЧАТЬ: АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ответственный за выпуск: Шилина И.Н.                    Газета является официальным печатным

Адрес редакции:                                                             изданием органов местного самоуправления

646275, с.Татарка, ул. Зеленая, 42,а                            Татарского сельского поселения

Тел: 8 ( 38153) 5-84-08, факс: 5-83-34                         Способ распространения: бесплатно

admtatarsk@gmail.com                                                   Форма распространения: свободно

Tatarka2609@yandex.ru
Муниципальный вестник                                                ТИРАЖ 50